

Mango Danmark ApS

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 01 98 69

Company reg. no. 10 01 98 69

Årsrapport *Annual report*

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 February 2023.

Lidia Martinez Vicente

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Mango Danmark ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 10 01 98 69 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 28. februar 2000 <i>Established: 28 February 2000</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	23. regnskabsår <i>23rd financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Lidia Martinez Vicente, Barcelona, Management
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Bank of America, Merrild Lynch
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Punto FA, Barcelona

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.940.054 kr. mod 5.333.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.209 kr. mod -1.091.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are retail within the clothing business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 7.940.054 against DKK 5.333.757 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 552.209 against DKK -1.091.433 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would materially impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	7.940.054	5.333.757
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-6.905.333	-5.805.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-895.577	-882.502
Driftsresultat		
Operating profit	139.144	-1.354.572
3 Andre finansielle indtægter		
Other financial income	127.038	217.223
4 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-58.084	-40.102
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	208.098	-1.177.451
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	344.111	86.018
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	552.209	-1.091.433
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	552.209	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-1.091.433
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	552.209	-1.091.433

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note		
Anlægsaktiver Non-current assets		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	4.524.132	4.826.771
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	4.524.132	4.826.771
6 Deposita <i>Deposits</i>	191.111	258.750
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	191.111	258.750
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	4.715.243	5.085.521
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.012.097	1.215.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	2.239.751	21.753.566
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	1.161.478	817.367
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	11.718	3.802
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	5.425.044	23.790.117
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	1.451.380	2.461.671
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	6.876.424	26.251.788
Aktiver i alt Total assets	11.591.667	31.337.309

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	8.000.000	26.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-300.973	-853.182
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>7.699.027</u>	<u>25.146.818</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	0	754.556
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	38.988	1.488.892
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.587.278	1.137.525
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	<u>2.266.374</u>	<u>2.809.518</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>3.892.640</u>	<u>6.190.491</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>3.892.640</u>	<u>6.190.491</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>11.591.667</u>	<u>31.337.309</u>
 1 Særlige poster <i>Special items</i>		
7 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	26.000.000	-853.182	25.146.818
Kontant kapitalnedsættelse <i>Cash capital decrease</i>	-18.000.000	0	-18.000.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Result for the year</i>	0	552.209	552.209
	8.000.000	-300.973	7.699.027

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Kompensation som følge af Covid-19		
<i>Compensation due to Covid-19</i>	0	2.094.167
	<u>0</u>	<u>2.094.167</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	0	2.094.167
Resultat af særlige poster netto		
<i>Profit of special items, net</i>	<u>0</u>	<u>2.094.167</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022	2021
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.754.646	5.691.069
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	150.687	114.758
	6.905.333	5.805.827
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	13	11
3. Andre finansielle indtægter		
Other financial income		
Moderselskab		
<i>Parent company</i>	91.245	210.828
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial income</i>	35.793	6.395
	127.038	217.223
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	58.084	40.102
	58.084	40.102

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	8.267.484	7.316.570
Tilgang i årets løb		
<i>Additions</i>	<u>592.939</u>	<u>950.914</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.860.423</u>	<u>8.267.484</u>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2022</i>	-3.440.713	-2.558.210
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation of the year</i>	<u>-895.578</u>	<u>-882.503</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-4.336.291</u>	<u>-3.440.713</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.524.132</u>	<u>4.826.771</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	258.750	258.750
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-67.639</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>191.111</u>	<u>258.750</u>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>191.111</u>	<u>258.750</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Huslejeforpligtelser:

Rent obligations:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelse på mellem 3-94 måneder, svarende til DKK 45.746.354 pr. 31. december 2022.

The company has entered rental agreements with a binding period between 3-94 months, resulting in a rent obligation of DKK 45.746.354 per december 31 2022.
